
ZARZĄDZENIE Nr 54/PM/2014

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie zmian w wykonywaniu uchwały budżetowej miasta Legnicy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się do Uchwały Nr XLI/433/14 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 27 stycznia 2014 r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta Legnicy na rok 2014 plan w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej i w podziale na 
jednostki organizacyjne zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.

Id: FFC4BB97-A72A-4796-80D3-23A18C6772F6. Przyjęty Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 54/PM/2014
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia 27 stycznia 2014 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i ł ączność   190 000,00   190 000,00   190 000,00   190 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się wydatków na drogi gminne)

  190 000,00   190 000,00   190 000,00   190 000,00

ogółem:
4300 Zakup usług pozostałych   190 000,00   190 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   190 000,00   190 000,00

z tego:
ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH   190 000,00   190 000,00   190 000,00   190 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   190 000,00   190 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   190 000,00   190 000,00

w tym:
Przebudowa ulic  Witelona i Skarbka   190 000,00   190 000,00

852 Pomoc społeczna   19 023,00   19 023,00   19 023,00   19 023,00
85202 Domy pomocy społecznej   19 023,00   19 023,00   19 023,00   19 023,00

ogółem:
4270 Zakup usług remontowych   19 023,00   19 023,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   19 023,00   19 023,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - DOM 
POMOCY SPOŁECZNEJ DLA DZIECI

  19 023,00   19 023,00   19 023,00   19 023,00

4270 Zakup usług remontowych   19 023,00   19 023,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   19 023,00   19 023,00

w tym:

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Legnicy ul. Kubusia 
Puchatka 4 - Zamknięcie klatek schodowych drzwiami 
przeciwpożarowymi EI30

  19 023,00   19 023,00

Ogółem, z tego:   209 023,00   209 023,00   209 023,00   209 023,00
1) wydatki bieżące   209 023,00   209 023,00
2) wydatki majątkowe   209 023,00   209 023,00

Razem, z tego:   209 023,00   209 023,00   209 023,00   209 023,00
Gmina
Powiat   209 023,00   209 023,00   209 023,00   209 023,00

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

Id: FFC4BB97-A72A-4796-80D3-23A18C6772F6. Przyjęty Strona 2




